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SAV i
Borgveertang inwendig 45° gebogen mat verchroomd bekken

CREATEUR DAOUTILS

BESCHRIJVING

Borgveertang inwendig 45° gebogen mat verchroomd bekken

Staal met chroom-vanadium.Door de vorm van de bekken blijft de circlips perfect zitten tijdens het gebruik.Benen bekleed met

pvc.

NORMEN / RICHTLIINEN

NF E73-130, DIN 5256
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SAM
Borgveertang inwendig 45° gebogen mat verchroomd bekken

CREATEUR DAOUTILS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

Diameter bek (mm)

Min. capaciteit (mm)

Max. capaciteit (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

==
e

CIRCLIPSTANG BINNEN GEBOGEN 45° 8-13 MM

192-10A

139

55

0.9

13

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

